Приложение 1

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению информации

 об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в собственности

 городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Форма запроса о предоставлении муниципальной услуги

Главе Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района Костромской области

от ___________________________________________________

(наименование заявителя – организации либо Ф.И.О. физического лица)

адрес ________________________________________________

_____________________________________________________

тел. _________________________________________________

ЗАПРОС

о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в  муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

Вид объекта: нежилые помещения, здания (нужное подчеркнуть).

Месторасположение: _____________________________________________________________

                  (указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие заявителя)

Площадь: ____ кв. м (по желанию заявителя указывается площадь, необходимая для получения в аренду).

Вид деятельности: _______________________________________________________________ (по желанию заявителя указывается вид деятельности, планируемый при получении в аренду).

Дополнительные сведения: ________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(заполняется по желанию заявителя).

Даю согласие Администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем запросе и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой муниципальной услуги, то есть хранение их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем запросе, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Приложение:

1) Копия документа, удостоверяющего личность заявителя.

2) Оригинал или заверенная копия документа, подтверждающего полномочия на обращение с запросом о предоставлении муниципальной услуги от имени заявителя<*>

«___» ______________ 20__ год         _____________________ ______________________

                                                                М.П.                  (подпись)                             (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Прикладывается в случае, когда в Администрацию обращается представитель заявителя либо заявителем является юридическое лицо.

Приложение 2

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению информации

 об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в собственности

 городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

БЛОК-СХЕМА

описания административного процесса по предоставлению

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся

в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенных

для сдачи в аренду

                ┌─────────────────────────────────────────────────┐

                │  Обращение заявителя с запросом и документами,  │

                │         необходимыми для предоставления         │

                │               муниципальной услуги              │

                └───────────────────────┬─────────────────────────┘

                                        \/

                ┌─────────────────────────────────────────────────┐

                │     Прием и регистрация документов заявителя    │

                └───────────────────────┬─────────────────────────┘

                                        │

                                        \/

                ┌─────────────────────────────────────────────────┐

                │        Рассмотрение документов заявителя        │

                └───────────────────────┬─────────────────────────┘

                                        │

                                        \/

                ┌─────────────────────────────────────────────────┐

                │       Признание документов соответствующими     │

                │     требованиям Административного регламента    │

                └──────┬────────────────┬─────────────────────┬───┘

                       │                │                     │

                   Да  \/           Да  \/               Нет  \/

  ┌────────────────────────┐  ┌────────────────────────┐  ┌──────────────┐

  │Выдача информации об    │  │Выдача увкдомления об   │  │Выдача        │

  │объектах недвижимого    │  │отсутствии объектов     │  │уведомления об│

  │имущества, находящихся  │  │недвижимого мущества,   │  │отказе в      │

  │в собственности         │  │находящихся в           │  │предоставлении│

  │городского поселения    │  │собственности городского│  │муниципальной │

  │поселок Красное-на-Волге│  │поселения поселок       │  │услуги        │

  │Красноселького          │  │Красное-на-Волге        │  │              │

  │муниципального района   │  │Красносельского         │  │              │

  │Костромской области и   │  │муниципального района   │  │              │

  │предназначенных для     │  │Костромской области и   │  │              │

  │сдачи в аренду          │  │предназначеннных для    │  │              │

  │                        │  │сдачи в аренду          │  │              │

  └────────────────────────┘  └────────────────────────┘  └──────────────┘

Приложение 3

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению информации

 об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в собственности

 городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Форма информации об объектах недвижимого имущества, находящихся

 в муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

 и предназначенных для сдачи в аренду

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

ИНФОРМАЦИЯ

об объектах недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

и предназначенных для сдачи в аренду

«____» ______________ 20__ г.

Настоящая выписка содержит сведения о ____________________________________________

                                                                         (наименование объекта)

Назначение объекта: ______________________________________________________________

Адрес (местоположение) объекта: __________________________________________________

Технические характеристики объекта: _______________________________________________

Сведения о наличии обременений: __________________________________________________

Иные сведения об объекте: ________________________________________________________

_____________________       _____________________ _________________________

               (должность)                                          (подпись)                         (Инициалы, Фамилия)

Приложение 4

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению информации

 об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в собственности

 городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Форма уведомления об отсутствии информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

и предназначенных для сдачи в аренду

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отсутствии информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Объект _________________________________________________________________________,

(наименование объекта)

расположенный _________________________________________________________________,

(адрес (местоположение) объекта)

в перечне муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенного для сдачи в аренду, отсутствует.

_____________________       _____________________ _________________________

               (должность)                                          (подпись)                         (Инициалы, Фамилия)

Приложение 5

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению информации

 об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в собственности

 городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду

Форма

уведомления об отказе в предоставлении

информации

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и

предназначенных для сдачи в аренду

Администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области рассмотрен Ваш запрос от «_» ____ 20__ года № ______ о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду.

Уведомляем Вас, что по результатам рассмотрения запроса и представленных документов на основании пункта ____ раздела 2.10 Административного регламента предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и предназначенных для сдачи в аренду, в связи с _________________________________________________________________________

(конкретная причина отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Вам отказано в предоставлении информации.

_____________________       _____________________ _________________________

         (должность)                                  (подпись)                    (Инициалы, Фамилия)